
CLUB

A

DU 05/04/2024

AU 07/04/2024 Joueur accepté

Joueur accepté (ayant un classement ancien)

Finaliste N1 tournoi précédent

Joueur sur liste d'attente

PREQ = Préqualifications, B = Barrages, Q N = Qualification National, Q M = Qualification Masters

M = Phase Finale National, N = Phase Finale National, CLS = Tournoi de Classement

Class. NOM CLUB LICENCE

SAMEDI 1 GUERIN XAVIER CMO MORANGIS 135962I 2023 1 1

06/04/2024 2 CARREAU MICHAEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 015136E 2023 2 2

08:00 3 LEMATRE ALEXIS U.S GRAVELINOISE 133123D 2023 3 3

4 LAMBIASE GIUSEPPE BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 135143V 2023 4 4

5 DUVERNOY CHRISTOPHE CMO MORANGIS 013058G 2023 5 5

6 GUINGAND FLORIAN CMO MORANGIS 139690S 2023 6 6

7 ROUBY GUILLAUME BILLARD CLUB DE VILLEFRANCHE 126073Z 2023 7 7

8 DAVID NICOLAS ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 019915Z 2023 11 8

9 FELLINE RICCARDO BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 173459S 2023 12 9

10 BONGIOVANNI GIOVANNI ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 154856X 2023 13 10

11 MENDOLA CARMELO SAINT CHAMOND BILLARD CLUB 181414P 2023 16 11

12 ACETO PAOLO BILLARD FRANCAIS VILLENEUVE D ASCQ 181122X 2023 44 12

VENDREDI 13 VICARI MARC CMO MORANGIS 014321V 2023 15 13

05/04/2024 14 SAINT GEORGES CLAUDE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 017052W 2023 17 14

12h00 15 COUPADE JULES CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS 174088B 2023 20 15

16 BOUZEMANE KAMEL CMO MORANGIS 012665D 2023 22 16

17 RIMBOT NICOLAS LES ANDELYS BILLARD SPORT 135749D 2023 24 17

18 GEETS PATRICE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 126847T 2023 25 18

19 WALLART JEAN CHARLES B.C. DU CANON D OR 017219H 2023 26 19

20 HERREBRECHT EMERICK SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 136110A 2023 27 20

21 BONNEAU BENOIT BILLARD CLUB DE NANDY 112124M 2023 28 21

22 LANUSSE CHRISTOPHE ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 125164A 2023 29 22

23 ANDRIA FABRIZIO BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 170920H 2023 30 23

24 DELORME RONAN ARCIS BILLARD CLUB 170735G 2023 31 24

25 LEBOEUF SYLVAIN EPERNAY BILLARD CLUB 011803Z 2023 32 25

26 SAILLANT PHILIPPE CERCLE DES CHEFS D ATELIER 015832Y 2023 34 26

27 VOI CARMELO A.J.B. THIONVILLE 173524N 2023 35 27

28 HERREBRECHT ERIAN U.S GRAVELINOISE 146733P 2023 36 28

29 LUCQUIN JEAN MICHEL ARCIS BILLARD CLUB 011873R 2023 37 29

30 PAPIN JEAN CHRISTOPHE ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 163368Z 2023 38 30

31 GOUTALOY SYLVAIN CERCLE DES CHEFS D ATELIER 016318Q 2023 39 31

32 PERRIN ERIC BILLARD CLUB DE NANDY 103513H 2023 40 32

33 GODARD ALAIN BILLARD CLUB MOREUIL 152303X 2023 41 33

34 SACRE JEAN YVES CLUB DE BILLARD SOUILLAGAIS 107548M 2023 42 34

35 LORIN JIMMY BILLARD CLUB DE GRAUVES 011876U 2023 45 35

36 DEMILLY JEAN SEBASTIEN AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 117881X 2023 47 36

37 DUGAY CLEMENT BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN 117499F 2023 50 37

38 LORGE THIERRY BC SENLIS 013613P 2021 50 38

39 RUBLINE PASCAL A.M.O. MER 109296S 2023 52 39

40 DELALANDE CHRISTIAN BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN 129824G 2023 58 40

41 DOMINGO XAVIER BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 108968C 2022 58 41

42 DELORME CHRISTOPHE ARCIS BILLARD CLUB 169514E 2023 60 42

43 CHARLES DOMINIQUE BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 135646E 2023 62 43

44 BAUDET JEAN MARIE CLUB CHAMBERIEN DE BILLARD 149533L 2023 64 44

45 NAHIRNYJ NICOLAS BILLARD CLUB MUNICIPAL CAMBLYSIEN 020886I 2023 69 45

46 HUGEL FERNAND B.C. LINGOLSHEIM 142280I 2023 70 46

47 BUTTI EMILIE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 157680R 2023 72 47

48 BAUDRY ALAIN BILLARD CLUB DE GRAUVES 011858C 2023 73 48

49 MIKDAD ALI MOHAMMED CERCLE DES CHEFS D ATELIER 016352Y 2023 74 49

50 KERCRET GENEVIEVE ACADEMIE DE BILLARD RENNES CESSON 010526W 2023 78 50

51 BONVILLE ALEXANDRE BILLARD CLUB DE GRAUVES 011981V 2023 84 51

52 GUERIN REGIS BILLARD CLUB MOREUIL 149894D 2023 85 52

53 ASTIC JULIAN BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 164726A 2023 89 53

54 JOASEM DANIEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 154280W 2023 98 54

55 EVENOU MARIE ANTOINETTE BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 138088C 2023 106 55

56 DOMINICI ALBERT ASS. SPORTIVE MUNICIPALE ST ETIENNE 117499F 2022 108 56

57 ASTIC AURELIEN BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 165964W 2023 116 57

58 NAHIRNYJ ALEXI BILLARD CLUB MUNICIPAL CAMBLYSIEN 158581W 2023 118 58

59 FRANCOIS DIDIER CLUB CHAMBERIEN DE BILLARD 156122Y 2023 120 59

ACADEMIE BILLARD OUEST LYONNAIS

ECULLY (AUVERGNE RHONE ALPES)

TN 5 5 Quilles F.F.B. SAISON 2023-2024

DERNIER 

CLASSEMENT



60 MARECHAL DOMINGO ACADEMIE LA CARAMBOLE 181310B 500 60

61 GUILLOUD JEAN JACQUES CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS 016128I 500 61

62 MARTELLONI GUY ACADEMIE BILLARD OUEST LYONNAIS 111359B 500 62

63 LUPO VITO CLUB CHAMBERIEN DE BILLARD 163159X 500 63

64 64

65 65

66 66

67 67

68 68

69 69

70 70

71 71

72 72

73 73

74 74

75 75

76 76

77 77

78 78

79 79

80 80

81 81

82 82

83 82

84 82

85 82

86 82

87 82

88 82

89 82

90 82

91 82

92 82

93 82

94 82

95 83

96 84

97 85

98 86

99 87

100 88



TN 5 5 Quilles F.F.B. SAISON 2023-2024

POULE 1 - BILLARD(S) 3 POULE 2 - BILLARD(S) 1 POULE 3 - BILLARD(S) 10 ET 9 POULE 4 - BILLARD(S) 6 ET 4

VICARI MARC SAINT GEORGES CLAUDE COUPADE JULES BOUZEMANE KAMEL

LORGE THIERRY DUGAY CLEMENT DEMILLY JEAN SEBASTIEN LORIN JIMMY

RUBLINE PASCAL DELALANDE CHRISTIAN DOMINGO XAVIER DELORME CHRISTOPHE

LUPO VITO MARTELLONI GUY GUILLOUD JEAN JACQUES

POULE 5 - BILLARD(S) 8 POULE 6 - BILLARD(S) 6 ET 4 POULE 7 - BILLARD(S) 10 ET 9 POULE 8 - BILLARD(S) 6 ET 4

RIMBOT NICOLAS GEETS PATRICE WALLART JEAN CHARLES HERREBRECHT EMERICK

SACRE JEAN YVES GODARD ALAIN PERRIN ERIC GOUTALOY SYLVAIN

CHARLES DOMINIQUE BAUDET JEAN MARIE NAHIRNYJ NICOLAS HUGEL FERNAND

MARECHAL DOMINGO FRANCOIS DIDIER NAHIRNYJ ALEXI ASTIC AURELIEN

POULE 9 - BILLARD(S) 7 ET 5 POULE 10 - BILLARD(S) 2 POULE 11 - BILLARD(S) 7 ET 5 POULE 12 - BILLARD(S) 10 ET 9

BONNEAU BENOIT LANUSSE CHRISTOPHE ANDRIA FABRIZIO DELORME RONAN

PAPIN JEAN CHRISTOPHE LUCQUIN JEAN MICHEL HERREBRECHT ERIAN VOI CARMELO

BUTTI EMILIE BAUDRY ALAIN MIKDAD ALI MOHAMMED KERCRET GENEVIEVE

DOMINICI ALBERT EVENOU MARIE ANTOINETTE JOASEM DANIEL ASTIC JULIAN

POULE 13 - BILLARD(S) 7 ET 5

LEBOEUF SYLVAIN

SAILLANT PHILIPPE

BONVILLE ALEXANDRE

GUERIN REGIS

POULES TOURNOI DE QUALIFICATIONS DU VENDREDI



1 en rouge = joueurs du même club

M1 LORGE THIERRY 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

RUBLINE PASCAL 0 47 VICARI MARC 1 6 3 200 134 1,4925

LORGE THIERRY 2 4 2 181 147 1,2313

M2 LORGE THIERRY 0 81 RUBLINE PASCAL 3 2 1 100 200 0,5000

VICARI MARC 1 100

M3 RUBLINE PASCAL 0 53

VICARI MARC 1 100

2 en rouge = joueurs du même club

M1 DUGAY CLEMENT 1 100 M4 DUGAY CLEMENT 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELALANDE CHRISTIAN 0 66 SAINT GEORGES CLAUDE 0 44 DUGAY CLEMENT 1 6 3 300 137 2,1898

DELALANDE CHRISTIAN 2 4 2 266 172 1,5465

M2 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 M5 DUGAY CLEMENT 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 3 2 1 205 223 0,9193

LUPO VITO 0 23 LUPO VITO 0 27 LUPO VITO 4 0 0 61 300 0,2033

M3 DELALANDE CHRISTIAN 1 100 M6 DELALANDE CHRISTIAN 1 100

LUPO VITO 0 11 SAINT GEORGES CLAUDE 0 61

3 en rouge = joueurs du même club

M1 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100 M4 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 85 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DOMINGO XAVIER 0 50 COUPADE JULES 1 100 COUPADE JULES 1 6 3 300 183 1,6393

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 2 4 2 285 217 1,3134

M2 COUPADE JULES 1 100 M5 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100 DOMINGO XAVIER 3 2 1 208 243 0,8560

MARTELLONI GUY 0 40 MARTELLONI GUY 0 67 MARTELLONI GUY 4 0 0 150 300 0,5000

M3 DOMINGO XAVIER 1 100 M6 DOMINGO XAVIER 0 58

MARTELLONI GUY 0 43 COUPADE JULES 1 100

4 en rouge = joueurs du même club

M1 LORIN JIMMY 1 100 M4 LORIN JIMMY 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME CHRISTOPHE 0 87 BOUZEMANE KAMEL 0 64 LORIN JIMMY 1 6 3 300 237 1,2658

BOUZEMANE KAMEL 2 4 2 264 220 1,2000

M2 BOUZEMANE KAMEL 1 100 M5 LORIN JIMMY 1 100 GUILLOUD JEAN JACQUES 3 2 1 245 280 0,8750

GUILLOUD JEAN JACQUES 0 59 GUILLOUD JEAN JACQUES 0 86 DELORME CHRISTOPHE 4 0 0 228 300 0,7600

M3 DELORME CHRISTOPHE 0 80 M6 DELORME CHRISTOPHE 0 61

GUILLOUD JEAN JACQUES 1 100 BOUZEMANE KAMEL 1 100

5 en rouge = joueurs du même club

M1 SACRE JEAN YVES 1 100 M4 SACRE JEAN YVES 0 89 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

CHARLES DOMINIQUE 0 55 RIMBOT NICOLAS 1 100 RIMBOT NICOLAS 1 6 3 300 166 1,8072

SACRE JEAN YVES 2 4 2 289 200 1,4450

M2 RIMBOT NICOLAS 1 100 M5 SACRE JEAN YVES 1 100 CHARLES DOMINIQUE 3 2 1 201 249 0,8072

MARECHAL DOMINGO 0 31 MARECHAL DOMINGO 0 45 MARECHAL DOMINGO 4 0 0 125 300 0,4167

M3 CHARLES DOMINIQUE 1 100 M6 CHARLES DOMINIQUE 0 46

MARECHAL DOMINGO 0 49 RIMBOT NICOLAS 1 100

6 en rouge = joueurs du même club

M1 FRANCOIS DIDIER 0 37 M4 FRANCOIS DIDIER 0 22 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BAUDET JEAN MARIE 1 100 GEETS PATRICE 1 100 BAUDET JEAN MARIE 1 6 3 300 200 1,5000

GODARD ALAIN 2 4 2 273 223 1,2242

M2 GEETS PATRICE 0 74 M5 FRANCOIS DIDIER 0 49 GEETS PATRICE 3 2 1 264 222 1,1892

GODARD ALAIN 1 100 GODARD ALAIN 1 100 FRANCOIS DIDIER 4 0 0 108 300 0,3600

M3 BAUDET JEAN MARIE 1 100 M6 BAUDET JEAN MARIE 1 100

GODARD ALAIN 0 73 GEETS PATRICE 0 90

7 en rouge = joueurs du même club

M1 NAHIRNYJ ALEXI 1 100 M4 NAHIRNYJ ALEXI 0 75 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

NAHIRNYJ NICOLAS 0 97 WALLART JEAN CHARLES 1 100 WALLART JEAN CHARLES 1 4 2 296 268 1,1045

NAHIRNYJ ALEXI 2 4 2 275 293 0,9386

M2 WALLART JEAN CHARLES 1 100 M5 NAHIRNYJ ALEXI 1 100 PERRIN ERIC 3 2 1 289 290 0,9966

PERRIN ERIC 0 93 PERRIN ERIC 0 96 NAHIRNYJ NICOLAS 4 2 1 287 296 0,9696

M3 NAHIRNYJ NICOLAS 0 90 M6 NAHIRNYJ NICOLAS 1 100

PERRIN ERIC 1 100 WALLART JEAN CHARLES 0 96

0
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8 en rouge = joueurs du même club

M1 GOUTALOY SYLVAIN 0 93 M4 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HUGEL FERNAND 1 100 HERREBRECHT EMERICK 0 96 HERREBRECHT EMERICK 1 4 2 296 234 1,2650

ASTIC AURELIEN 2 4 2 276 276 1,0000

M2 HERREBRECHT EMERICK 1 100 M5 GOUTALOY SYLVAIN 0 80 HUGEL FERNAND 3 2 1 254 293 0,8669

ASTIC AURELIEN 0 76 ASTIC AURELIEN 1 100 GOUTALOY SYLVAIN 4 2 1 273 296 0,9223

M3 HUGEL FERNAND 0 96 M6 HUGEL FERNAND 0 58

ASTIC AURELIEN 1 100 HERREBRECHT EMERICK 1 100

9 en rouge = joueurs du même club

M1 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 M4 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BUTTI EMILIE 0 62 BONNEAU BENOIT 0 98 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 6 3 300 231 1,2987

BONNEAU BENOIT 2 4 2 298 187 1,5936

M2 BONNEAU BENOIT 1 100 M5 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 DOMINICI ALBERT 3 2 1 240 244 0,9836

DOMINICI ALBERT 0 69 DOMINICI ALBERT 0 71 BUTTI EMILIE 4 0 0 124 300 0,4133

M3 BUTTI EMILIE 0 44 M6 BUTTI EMILIE 0 18

DOMINICI ALBERT 1 100 BONNEAU BENOIT 1 100

10 en rouge = joueurs du même club

M1 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 M4 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BAUDRY ALAIN 0 64 LANUSSE CHRISTOPHE 0 57 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 6 3 300 173 1,7341

LANUSSE CHRISTOPHE 2 4 2 257 191 1,3455

M2 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100 M5 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 BAUDRY ALAIN 3 2 1 220 226 0,9735

EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 35 EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 52 EVENOU MARIE ANTOINETTE 4 0 0 113 300 0,3767

M3 BAUDRY ALAIN 1 100 M6 BAUDRY ALAIN 0 56

EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 26 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100

11 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT ERIAN 1 100 M4 HERREBRECHT ERIAN 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

MIKDAD ALI MOHAMMED 0 30 ANDRIA FABRIZIO 0 76 HERREBRECHT ERIAN 1 6 3 300 205 1,4634

ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 276 238 1,1597

M2 ANDRIA FABRIZIO 1 100 M5 HERREBRECHT ERIAN 1 100 MIKDAD ALI MOHAMMED 3 2 1 213 288 0,7396

JOASEM DANIEL 0 55 JOASEM DANIEL 0 99 JOASEM DANIEL 4 0 0 242 300 0,8067

M3 MIKDAD ALI MOHAMMED 1 100 M6 MIKDAD ALI MOHAMMED 0 83

JOASEM DANIEL 0 88 ANDRIA FABRIZIO 1 100

12 en rouge = joueurs du même club

M1 VOI CARMELO 1 100 M4 VOI CARMELO 0 95 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

KERCRET GENEVIEVE 0 24 DELORME RONAN 1 100 VOI CARMELO 1 4 2 295 205 1,4390

ASTIC JULIAN 2 4 2 281 260 1,0808

M2 DELORME RONAN 0 85 M5 VOI CARMELO 1 100 DELORME RONAN 3 4 2 285 271 1,0517

ASTIC JULIAN 1 100 ASTIC JULIAN 0 81 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 175 300 0,5833

M3 KERCRET GENEVIEVE 0 75 M6 KERCRET GENEVIEVE 0 76

ASTIC JULIAN 1 100 DELORME RONAN 1 100

13 en rouge = joueurs du même club

M1 SAILLANT PHILIPPE 1 100 M4 SAILLANT PHILIPPE 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BONVILLE ALEXANDRE 0 64 LEBOEUF SYLVAIN 0 79 SAILLANT PHILIPPE 1 6 3 300 179 1,6760

GUERIN REGIS 2 4 2 236 262 0,9008

M2 LEBOEUF SYLVAIN 0 64 M5 SAILLANT PHILIPPE 1 100 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 243 255 0,9529

GUERIN REGIS 1 100 GUERIN REGIS 0 36 BONVILLE ALEXANDRE 4 0 0 217 300 0,7233

M3 BONVILLE ALEXANDRE 0 98 M6 BONVILLE ALEXANDRE 0 55

GUERIN REGIS 1 100 LEBOEUF SYLVAIN 1 100
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POULES 4 5 6 7 8 9

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 DUGAY CLEMENT 1 6 3 300 137 2,1898 37

2 RIMBOT NICOLAS 1 6 3 300 166 1,8072 17

3 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 6 3 300 173 1,7341 29

4 SAILLANT PHILIPPE 1 6 3 300 179 1,6760 26

5 COUPADE JULES 1 6 3 300 183 1,6393 15

6 BAUDET JEAN MARIE 1 6 3 300 200 1,5000 44

7 VICARI MARC 1 6 3 200 134 1,4925 13

8 HERREBRECHT ERIAN 1 6 3 300 205 1,4634 28

9 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 6 3 300 231 1,2987 30

10 LORIN JIMMY 1 6 3 300 237 1,2658 35

11 VOI CARMELO 1 4 2 295 205 1,4390 27

12 HERREBRECHT EMERICK 1 4 2 296 234 1,2650 20

13 WALLART JEAN CHARLES 1 4 2 296 268 1,1045 19

14 BONNEAU BENOIT 2 4 2 298 187 1,5936 21

15 DELALANDE CHRISTIAN 2 4 2 266 172 1,5465 40

16 SACRE JEAN YVES 2 4 2 289 200 1,4450 34

8 17 LANUSSE CHRISTOPHE 2 4 2 257 191 1,3455 22

7 18 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 2 4 2 285 217 1,3134 36

6 19 LORGE THIERRY 2 4 2 181 147 1,2313 38

5 20 GODARD ALAIN 2 4 2 273 223 1,2242 33

4 21 BOUZEMANE KAMEL 2 4 2 264 220 1,2000 16

3 22 ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 276 238 1,1597 23

2 23 ASTIC JULIAN 2 4 2 281 260 1,0808 53

1 24 ASTIC AURELIEN 2 4 2 276 276 1,0000 57

1 25 NAHIRNYJ ALEXI 2 4 2 275 293 0,9386 58

2 26 GUERIN REGIS 2 4 2 236 262 0,9008 52

3 27 DELORME RONAN 3 4 2 285 271 1,0517 24

4 28 GEETS PATRICE 3 2 1 264 222 1,1892 18

5 29 PERRIN ERIC 3 2 1 289 290 0,9966 32

6 30 DOMINICI ALBERT 3 2 1 240 244 0,9836 56

7 31 BAUDRY ALAIN 3 2 1 220 226 0,9735 48

8 32 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 243 255 0,9529 25

8 33 SAINT GEORGES CLAUDE 3 2 1 205 223 0,9193 14

7 34 GUILLOUD JEAN JACQUES 3 2 1 245 280 0,8750 61

6 35 HUGEL FERNAND 3 2 1 254 293 0,8669 46

5 36 DOMINGO XAVIER 3 2 1 208 243 0,8560 41

4 37 CHARLES DOMINIQUE 3 2 1 201 249 0,8072 43

3 38 MIKDAD ALI MOHAMMED 3 2 1 213 288 0,7396 49

2 39 RUBLINE PASCAL 3 2 1 100 200 0,5000 39

1 40 NAHIRNYJ NICOLAS 4 2 1 287 296 0,9696 45

41 GOUTALOY SYLVAIN 4 2 1 273 296 0,9223 31

42 JOASEM DANIEL 4 0 0 242 300 0,8067 54

43 DELORME CHRISTOPHE 4 0 0 228 300 0,7600 42

44 BONVILLE ALEXANDRE 4 0 0 217 300 0,7233 51

45 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 175 300 0,5833 50

46 MARTELLONI GUY 4 0 0 150 300 0,5000 62

47 MARECHAL DOMINGO 4 0 0 125 300 0,4167 60

48 BUTTI EMILIE 4 0 0 124 300 0,4133 47

49 EVENOU MARIE ANTOINETTE 4 0 0 113 300 0,3767 55

50 FRANCOIS DIDIER 4 0 0 108 300 0,3600 59

51 LUPO VITO 4 0 0 61 300 0,2033 63
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6

BARRAGES MASTERS

8 BILLARD - 9 BILLARD - 3

DUGAY CLEMENT 0 94 COUPADE JULES 0 95

SACRE JEAN YVES 1 100 HERREBRECHT EMERICK 1 100

BILLARD - 8 BILLARD - 7

RIMBOT NICOLAS 1 100 BAUDET JEAN MARIE 1 100

DELALANDE CHRISTIAN 0 69 VOI CARMELO 0 47

BILLARD - 5 BILLARD - 10

LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 VICARI MARC 1 100

BONNEAU BENOIT 0 96 LORIN JIMMY 0 56

BILLARD - 6 BILLARD - 4

SAILLANT PHILIPPE 1 100 HERREBRECHT ERIAN 0 90

WALLART JEAN CHARLES 0 72 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100
B8

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B1



8

5 6 7 8 9

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 RIMBOT NICOLAS 8 4 400 235 1,7021 17

2 BAUDET JEAN MARIE 8 4 400 247 1,6194 44

3 SAILLANT PHILIPPE 8 4 400 251 1,5936 26

4 VICARI MARC 8 4 300 190 1,5789 13

5 LUCQUIN JEAN MICHEL 8 4 400 269 1,4870 29

6 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 8 4 400 321 1,2461 30

7 SACRE JEAN YVES 6 3 389 294 1,3231 34

8 HERREBRECHT EMERICK 6 3 396 329 1,2036 20

9 DUGAY CLEMENT 6 3 394 237 1,6624 37

10 COUPADE JULES 6 3 395 283 1,3958 15

11 HERREBRECHT ERIAN 6 3 390 305 1,2787 28

12 LORIN JIMMY 6 3 356 337 1,0564 35

13 BONNEAU BENOIT 4 2 394 287 1,3728 21

14 DELALANDE CHRISTIAN 4 2 335 272 1,2316 40

15 VOI CARMELO 4 2 342 305 1,1213 27

16 WALLART JEAN CHARLES 4 2 368 368 1,0000 19

BARRAGE



POULES NATIONALE 1 DU SAMEDI 08:00
POULE 1 - BILLARD 4 POULE 2 - BILLARD 6 POULE 3 - BILLARD 7 POULE 4 - BILLARD 

DUGAY CLEMENT COUPADE JULES HERREBRECHT ERIAN LORIN JIMMY

ASTIC AURELIEN ASTIC JULIAN ANDRIA FABRIZIO BOUZEMANE KAMEL

NAHIRNYJ ALEXI GUERIN REGIS DELORME RONAN GEETS PATRICE

NAHIRNYJ NICOLAS RUBLINE PASCAL MIKDAD ALI MOHAMMED CHARLES DOMINIQUE

POULE 5 - BILLARD 2 POULE 6 - BILLARD 3 POULE 7 - BILLARD 5 POULE 8 - BILLARD 

BONNEAU BENOIT DELALANDE CHRISTIAN VOI CARMELO WALLART JEAN CHARLES

GODARD ALAIN LORGE THIERRY DEMILLY JEAN SEBASTIEN LANUSSE CHRISTOPHE

PERRIN ERIC DOMINICI ALBERT BAUDRY ALAIN LEBOEUF SYLVAIN

DOMINGO XAVIER HUGEL FERNAND GUILLOUD JEAN JACQUES SAINT GEORGES CLAUDE

POULES MASTERS DU SAMEDI 08:00
POULE 1 - BILLARD 9 POULE 2 - BILLARD 8 POULE 3 - BILLARD 10 POULE 4 - BILLARD 

GUERIN XAVIER CARREAU MICHAEL LEMATRE ALEXIS LAMBIASE GIUSEPPE

DAVID NICOLAS ROUBY GUILLAUME GUINGAND FLORIAN DUVERNOY CHRISTOPHE

FELLINE RICCARDO BONGIOVANNI GIOVANNI VICARI MARC MENDOLA CARMELO

LUCQUIN JEAN MICHEL SAILLANT PHILIPPE HERREBRECHT EMERICK RIMBOT NICOLAS

PAPIN JEAN CHRISTOPHE SACRE JEAN YVES ACETO PAOLO BAUDET JEAN MARIE



POULES NATIONAL - CONVOCATION 08:00

1 en rouge = joueurs du même club

M1 NAHIRNYJ NICOLAS 1 120 M4 NAHIRNYJ NICOLAS 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

NAHIRNYJ ALEXI 0 94 DUGAY CLEMENT 0 107 ASTIC AURELIEN 1 6 3 360 295 1,2203

NAHIRNYJ NICOLAS 2 4 2 346 321 1,0779

M2 DUGAY CLEMENT 0 86 M5 NAHIRNYJ NICOLAS 0 106 NAHIRNYJ ALEXI 3 2 1 317 346 0,9162

ASTIC AURELIEN 1 120 ASTIC AURELIEN 1 120 DUGAY CLEMENT 4 0 0 299 360 0,8306

M3 NAHIRNYJ ALEXI 0 103 M6 NAHIRNYJ ALEXI 1 120

ASTIC AURELIEN 1 120 DUGAY CLEMENT 0 106

2 en rouge = joueurs du même club

M1 ASTIC JULIAN 1 120 M4 ASTIC JULIAN 0 69 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GUERIN REGIS 0 79 COUPADE JULES 1 120 COUPADE JULES 1 6 3 360 221 1,6290

RUBLINE PASCAL 2 4 2 313 270 1,1593

M2 COUPADE JULES 1 120 M5 ASTIC JULIAN 0 88 ASTIC JULIAN 3 2 1 277 319 0,8683

RUBLINE PASCAL 0 73 RUBLINE PASCAL 1 120 GUERIN REGIS 4 0 0 220 360 0,6111

M3 GUERIN REGIS 0 62 M6 GUERIN REGIS 0 79

RUBLINE PASCAL 1 120 COUPADE JULES 1 120

3 en rouge = joueurs du même club

M1 ANDRIA FABRIZIO 0 74 M4 ANDRIA FABRIZIO 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME RONAN 1 120 HERREBRECHT ERIAN 0 75 HERREBRECHT ERIAN 1 4 2 315 296 1,0642

MIKDAD ALI MOHAMMED 2 4 2 341 301 1,1329

M2 HERREBRECHT ERIAN 1 120 M5 ANDRIA FABRIZIO 0 94 DELORME RONAN 3 2 1 282 314 0,8981

MIKDAD ALI MOHAMMED 0 101 MIKDAD ALI MOHAMMED 1 120 ANDRIA FABRIZIO 4 2 1 288 315 0,9143

M3 DELORME RONAN 0 87 M6 DELORME RONAN 0 75

MIKDAD ALI MOHAMMED 1 120 HERREBRECHT ERIAN 1 120

4 en rouge = joueurs du même club

M1 BOUZEMANE KAMEL 0 92 M4 BOUZEMANE KAMEL 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GEETS PATRICE 1 120 LORIN JIMMY 0 103 GEETS PATRICE 1 6 3 360 215 1,6744

BOUZEMANE KAMEL 2 4 2 332 253 1,3123

M2 LORIN JIMMY 1 120 M5 BOUZEMANE KAMEL 1 120 LORIN JIMMY 3 2 1 268 347 0,7723

CHARLES DOMINIQUE 0 107 CHARLES DOMINIQUE 0 30 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 215 360 0,5972

M3 GEETS PATRICE 1 120 M6 GEETS PATRICE 1 120

CHARLES DOMINIQUE 0 78 LORIN JIMMY 0 45

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0



5 en rouge = joueurs du même club

M1 BONNEAU BENOIT 1 120 M4 BONNEAU BENOIT 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

PERRIN ERIC 0 89 GODARD ALAIN 0 72 DOMINGO XAVIER 1 4 2 333 289 1,1522

PERRIN ERIC 2 4 2 329 301 1,0930

M2 GODARD ALAIN 0 117 M5 BONNEAU BENOIT 0 52 BONNEAU BENOIT 3 4 2 292 281 1,0391

DOMINGO XAVIER 1 120 DOMINGO XAVIER 1 120 GODARD ALAIN 4 0 0 277 360 0,7694

M3 PERRIN ERIC 1 120 M6 PERRIN ERIC 1 120

DOMINGO XAVIER 0 93 GODARD ALAIN 0 88

6 en rouge = joueurs du même club

M1 LORGE THIERRY 1 120 M4 LORGE THIERRY 0 94 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DOMINICI ALBERT 0 119 DELALANDE CHRISTIAN 1 120 DELALANDE CHRISTIAN 1 4 2 350 302 1,1589

LORGE THIERRY 2 4 2 334 304 1,0987

M2 DELALANDE CHRISTIAN 0 110 M5 LORGE THIERRY 1 120 HUGEL FERNAND 3 4 2 305 323 0,9443

HUGEL FERNAND 1 120 HUGEL FERNAND 0 65 DOMINICI ALBERT 4 0 0 300 360 0,8333

M3 DOMINICI ALBERT 0 93 M6 DOMINICI ALBERT 0 88

HUGEL FERNAND 1 120 DELALANDE CHRISTIAN 1 120

7 en rouge = joueurs du même club

M1 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 M4 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 66 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BAUDRY ALAIN 0 110 VOI CARMELO 1 120 VOI CARMELO 1 6 3 360 161 2,2360

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 2 4 2 306 327 0,9358

M2 VOI CARMELO 1 120 M5 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 BAUDRY ALAIN 3 2 1 253 333 0,7598

GUILLOUD JEAN JACQUES 0 72 GUILLOUD JEAN JACQUES 0 97 GUILLOUD JEAN JACQUES 4 0 0 262 360 0,7278

M3 BAUDRY ALAIN 1 120 M6 BAUDRY ALAIN 0 23

GUILLOUD JEAN JACQUES 0 93 VOI CARMELO 1 120

8 en rouge = joueurs du même club

M1 LANUSSE CHRISTOPHE 1 120 M4 LANUSSE CHRISTOPHE 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LEBOEUF SYLVAIN 0 116 WALLART JEAN CHARLES 0 101 LANUSSE CHRISTOPHE 1 6 3 360 333 1,0811

WALLART JEAN CHARLES 2 4 2 341 297 1,1481

M2 WALLART JEAN CHARLES 1 120 M5 LANUSSE CHRISTOPHE 1 120 SAINT GEORGES CLAUDE 3 2 1 340 338 1,0059

SAINT GEORGES CLAUDE 0 104 SAINT GEORGES CLAUDE 0 116 LEBOEUF SYLVAIN 4 0 0 287 360 0,7972

M3 LEBOEUF SYLVAIN 0 98 M6 LEBOEUF SYLVAIN 0 73

SAINT GEORGES CLAUDE 1 120 WALLART JEAN CHARLES 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0



4 5 6 7 8 9 12

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

Rang 

Arrivée 

QN

1 VOI CARMELO 1 6 3 360 161 2,236 7

2 GEETS PATRICE 1 6 3 360 215 1,674 20

3 COUPADE JULES 1 6 3 360 221 1,629 2

4 ASTIC AURELIEN 1 6 3 360 295 1,220 16

5 LANUSSE CHRISTOPHE 1 6 3 360 333 1,081 9

6 DELALANDE CHRISTIAN 1 4 2 350 302 1,159 6

7 DOMINGO XAVIER 1 4 2 333 289 1,152 28

8 HERREBRECHT ERIAN 1 4 2 315 296 1,064 3

9 BOUZEMANE KAMEL 2 4 2 332 253 1,312 13

10 RUBLINE PASCAL 2 4 2 313 270 1,159 31

11 WALLART JEAN CHARLES 2 4 2 341 297 1,148 8

12 MIKDAD ALI MOHAMMED 2 4 2 341 301 1,133 30

13 LORGE THIERRY 2 4 2 334 304 1,099 11

14 PERRIN ERIC 2 4 2 329 301 1,093 21

15 NAHIRNYJ NICOLAS 2 4 2 346 321 1,078 32

16 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 2 4 2 306 327 0,936 10

17 BONNEAU BENOIT 3 4 2 292 281 1,039 5

18 HUGEL FERNAND 3 4 2 305 323 0,944 27

19 SAINT GEORGES CLAUDE 3 2 1 340 338 1,006 25

20 NAHIRNYJ ALEXI 3 2 1 317 346 0,916 17

21 DELORME RONAN 3 2 1 282 314 0,898 19

22 ASTIC JULIAN 3 2 1 277 319 0,868 15

23 LORIN JIMMY 3 2 1 268 347 0,772 4

24 BAUDRY ALAIN 3 2 1 253 333 0,760 23

25 ANDRIA FABRIZIO 4 2 1 288 315 0,914 14

26 DOMINICI ALBERT 4 0 0 300 360 0,833 22

27 DUGAY CLEMENT 4 0 0 299 360 0,831 1

28 LEBOEUF SYLVAIN 4 0 0 287 360 0,797 24

29 GODARD ALAIN 4 0 0 277 360 0,769 12

30 GUILLOUD JEAN JACQUES 4 0 0 262 360 0,728 26

31 GUERIN REGIS 4 0 0 220 360 0,611 18

32 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 215 360 0,597 29

QUALIF NATIONAL



#

HUITIEMES NATIONAL TABLEAU NATIONAL (CONVOCATON A 09:00 POUR LES QUARTS)

VOI CARMELO 0 109 QUARTS NATIONAL

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 15

DEMILLY JEAN SEBASTIENDEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 45 60 60 60

HERREBRECHT ERIANHERREBRECHT ERIAN 1 60 29 46 49

HERREBRECHT ERIAN 1 120 DEMIES NATIONAL

BOUZEMANE KAMEL 0 70 BILLARD - 9

1 DEMILLY JEAN SEBASTIENDEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 58 39 53

MIKDAD ALI MOHAMMEDMIKDAD ALI MOHAMMED 3 60 60 60

ASTIC AURELIEN 0 77

LORGE THIERRY 1 120

LORGE THIERRYLORGE THIERRY 2 37 60 53 60 16

MIKDAD ALI MOHAMMEDMIKDAD ALI MOHAMMED 3 60 51 60 47 60

LANUSSE CHRISTOPHE 0 98

MIKDAD ALI MOHAMMED 1 120 BILLARD - 

MIKDAD ALI MOHAMMEDMIKDAD ALI MOHAMMED 1 60 55 35 31

GEETS PATRICEGEETS PATRICE 3 33 60 60 60

GEETS PATRICE 1 120

NAHIRNYJ NICOLAS 0 78

GEETS PATRICEGEETS PATRICE 3 60 46 60 60

RUBLINE PASCALRUBLINE PASCAL 1 19 60 36 31

DOMINGO XAVIER 0 115

RUBLINE PASCAL 1 120 BILLARD - 10

1 GEETS PATRICEGEETS PATRICE 3 60 60 60

PERRIN ERICPERRIN ERIC 0 30 58 30

COUPADE JULES 0 100

PERRIN ERIC 1 120

PERRIN ERICPERRIN ERIC 3 60 60 37 25 60

WALLART JEAN CHARLESWALLART JEAN CHARLES 2 31 26 60 60 46

DELALANDE CHRISTIAN 0 77

WALLART JEAN CHARLES 1 120

D1

Q2

F

Q3

D2

H6

H7

H8

Q4

Q1

H1

H2

H3

H4

H5



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poules
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 GEETS PATRICE Gagnant 14 17 1099 738 1,4892

2 MIKDAD ALI MOHAMMED Finale 10 12 1100 988 1,1134

3 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1/2 finale 8 7 801 800 1,0013

4 PERRIN ERIC 1/2 finale 8 6 809 804 1,0062

5 WALLART JEAN CHARLES 1/4 finale 6 5 684 616 1,1104

6 LORGE THIERRY 1/4 finale 6 5 680 659 1,0319

7 HERREBRECHT ERIAN 1/4 finale 6 4 619 591 1,0474

8 RUBLINE PASCAL 1/4 finale 6 4 579 611 0,9476

9 VOI CARMELO 1/8 finale 6 3 469 281 1,6690

10 COUPADE JULES 1/8 finale 6 3 460 341 1,3490

11 ASTIC AURELIEN 1/8 finale 6 3 437 415 1,0530

12 LANUSSE CHRISTOPHE 1/8 finale 6 3 458 453 1,0110

13 DOMINGO XAVIER 1/8 finale 4 2 448 409 1,0954

14 BOUZEMANE KAMEL 1/8 finale 4 2 402 373 1,0777

15 DELALANDE CHRISTIAN 1/8 finale 4 2 427 422 1,0118

16 NAHIRNYJ NICOLAS 1/8 finale 4 2 424 441 0,9615

17 BONNEAU BENOIT 3 4 2 292 281 1,0391

18 HUGEL FERNAND 3 4 2 305 323 0,9443

19 SAINT GEORGES CLAUDE 3 2 1 340 338 1,0059

20 NAHIRNYJ ALEXI 3 2 1 317 346 0,9162

21 DELORME RONAN 3 2 1 282 314 0,8981

22 ASTIC JULIAN 3 2 1 277 319 0,8683

23 LORIN JIMMY 3 2 1 268 347 0,7723

24 BAUDRY ALAIN 3 2 1 253 333 0,7598

25 ANDRIA FABRIZIO 4 2 1 288 315 0,9143

26 DOMINICI ALBERT 4 0 0 300 360 0,8333

27 DUGAY CLEMENT 4 0 0 299 360 0,8306

28 LEBOEUF SYLVAIN 4 0 0 287 360 0,7972

29 GODARD ALAIN 4 0 0 277 360 0,7694

30 GUILLOUD JEAN JACQUES 4 0 0 262 360 0,7278

31 GUERIN REGIS 4 0 0 220 360 0,6111

32 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 215 360 0,5972

TOURNOI NATIONAL



POULES MASTERS - CONVOCATION 08:00

1 en rouge = joueurs du même club

M1 DAVID NICOLAS 1 120 M6 LUCQUIN JEAN MICHEL 0 85 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 109 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120 DAVID NICOLAS 1 6 3 465 424 1,0967

FELLINE RICCARDO 2 6 3 472 407 1,1597

M2 GUERIN XAVIER 1 120 M7 DAVID NICOLAS 1 120 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 4 2 453 408 1,1103

LUCQUIN JEAN MICHEL 0 109 FELLINE RICCARDO 0 112 GUERIN XAVIER 4 4 2 420 454 0,9251

LUCQUIN JEAN MICHEL 5 0 0 363 480 0,7563

M3 FELLINE RICCARDO 1 120 M8 GUERIN XAVIER 0 83

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 104 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120

M4 DAVID NICOLAS 1 120 M9 FELLINE RICCARDO 1 120

LUCQUIN JEAN MICHEL 0 83 LUCQUIN JEAN MICHEL 0 86

M5 GUERIN XAVIER 0 97 M10 GUERIN XAVIER 1 120

FELLINE RICCARDO 1 120 DAVID NICOLAS 0 105

2 en rouge = joueurs du même club

M1 ROUBY GUILLAUME 1 120 M6 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SACRE JEAN YVES 0 63 SACRE JEAN YVES 0 62 CARREAU MICHAEL 1 8 4 480 320 1,5000

ROUBY GUILLAUME 2 4 2 418 375 1,1147

M2 CARREAU MICHAEL 1 120 M7 ROUBY GUILLAUME 0 118 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 4 2 418 392 1,0663

BONGIOVANNI GIOVANNI 0 106 SAILLANT PHILIPPE 1 120 SAILLANT PHILIPPE 4 4 2 420 448 0,9375

SACRE JEAN YVES 5 0 0 279 480 0,5813

M3 SAILLANT PHILIPPE 1 120 M8 CARREAU MICHAEL 1 120

SACRE JEAN YVES 0 90 SACRE JEAN YVES 0 64

M4 ROUBY GUILLAUME 1 120 M9 SAILLANT PHILIPPE 0 90

BONGIOVANNI GIOVANNI 0 72 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120

M5 CARREAU MICHAEL 1 120 M10 CARREAU MICHAEL 1 120

SAILLANT PHILIPPE 0 90 ROUBY GUILLAUME 0 60

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0



3 en rouge = joueurs du même club

M1 GUINGAND FLORIAN 1 120 M6 HERREBRECHT EMERICK 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

VICARI MARC 0 83 VICARI MARC 0 99 GUINGAND FLORIAN 1 8 4 480 287 1,6725

VICARI MARC 2 4 2 422 420 1,0048

M2 LEMATRE ALEXIS 1 120 M7 GUINGAND FLORIAN 1 120 LEMATRE ALEXIS 3 4 2 440 410 1,0732

HERREBRECHT EMERICK 0 103 ACETO PAOLO 0 51 ACETO PAOLO 4 2 1 305 471 0,6476

HERREBRECHT EMERICK 5 2 1 400 459 0,8715

M3 ACETO PAOLO 0 67 M8 LEMATRE ALEXIS 0 113

VICARI MARC 1 120 VICARI MARC 1 120

M4 GUINGAND FLORIAN 1 120 M9 ACETO PAOLO 1 120

HERREBRECHT EMERICK 0 66 HERREBRECHT EMERICK 0 111

M5 LEMATRE ALEXIS 1 120 M10 LEMATRE ALEXIS 0 87

ACETO PAOLO 0 67 GUINGAND FLORIAN 1 120

4 en rouge = joueurs du même club

M1 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 M6 RIMBOT NICOLAS 0 116 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BAUDET JEAN MARIE 0 67 BAUDET JEAN MARIE 1 120 LAMBIASE GIUSEPPE 1 8 4 480 363 1,3223

MENDOLA CARMELO 2 6 3 429 407 1,0541

M2 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 M7 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 85 DUVERNOY CHRISTOPHE 3 4 2 427 416 1,0264

RIMBOT NICOLAS 0 101 MENDOLA CARMELO 1 120 BAUDET JEAN MARIE 4 2 1 393 476 0,8256

RIMBOT NICOLAS 5 0 0 413 480 0,8604

M3 MENDOLA CARMELO 1 120 M8 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

BAUDET JEAN MARIE 0 115 BAUDET JEAN MARIE 0 91

M4 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 M9 MENDOLA CARMELO 1 120

RIMBOT NICOLAS 0 109 RIMBOT NICOLAS 0 87

M5 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 M10 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

MENDOLA CARMELO 0 69 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 102

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



3 4 5 6 7 8

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne Rang Arrivée

1 GUINGAND FLORIAN 1 8 4 480 287 1,6725 6

2 CARREAU MICHAEL 1 8 4 480 320 1,5000 2

3 LAMBIASE GIUSEPPE 1 8 4 480 363 1,3223 4

4 DAVID NICOLAS 1 6 3 465 424 1,0967 8

5 FELLINE RICCARDO 2 6 3 472 407 1,1597 9

6 MENDOLA CARMELO 2 6 3 429 407 1,0541 11

7 ROUBY GUILLAUME 2 4 2 418 375 1,1147 7

8 VICARI MARC 2 4 2 422 420 1,0048 13

9 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 4 2 453 408 1,1103 30

10 LEMATRE ALEXIS 3 4 2 440 410 1,0732 3

11 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 4 2 418 392 1,0663 10

12 DUVERNOY CHRISTOPHE 3 4 2 427 416 1,0264 5

13 SAILLANT PHILIPPE 4 4 2 420 448 0,9375 26

14 GUERIN XAVIER 4 4 2 420 454 0,9251 1

15 BAUDET JEAN MARIE 4 2 1 393 476 0,8256 44

16 ACETO PAOLO 4 2 1 305 471 0,6476 12

17 HERREBRECHT EMERICK 5 2 1 400 459 0,8715 20

18 RIMBOT NICOLAS 5 0 0 413 480 0,8604 17

19 LUCQUIN JEAN MICHEL 5 0 0 363 480 0,7563 29

20 SACRE JEAN YVES 5 0 0 279 480 0,5813 34

QUALIF MASTERS



7

QUARTS MASTERS TABLEAU MASTERS
CONVOCATION 08:30 - BILLARD 10

GUINGAND FLORIAN 3 60 60 35 60

VICARI MARC 1 23 52 60 53

DEMIES MASTERS

BILLARD - 5

GUINGAND FLORIANGUINGAND FLORIAN 1 20 47 60 42

DAVID NICOLAS DAVID NICOLAS 3 60 60 28 60

CONVOCATION 08:30 - BILLARD 9

DAVID NICOLAS 3 60 60 60

FELLINE RICCARDO 0 38 35 58

BILLARD - 

DAVID NICOLAS DAVID NICOLAS 1 35 60 56 39

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 60 51 60 60

CONVOCATION 08:30 - BILLARD 8

CARREAU MICHAEL 3 60 60 60

ROUBY GUILLAUME 0 51 10 51

BILLARD - 7

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 35 58 60 60 60

LAMBIASE GIUSEPPELAMBIASE GIUSEPPE 2 60 60 18 33 47

CONVOCATION 10:00 - BILLARD 

LAMBIASE GIUSEPPE 3 60 60 23 51 60

MENDOLA CARMELO 2 17 48 60 60 54
Q4

D1

D2

F

Q1

Q2

Q3



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poule
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL Gagnant 1 14 16 1164 840 1,3857

2 DAVID NICOLAS Finale 1 10 13 1043 955 1,0921

3 GUINGAND FLORIAN 1/2 finale 1 10 9 864 683 1,2650

4 LAMBIASE GIUSEPPE 1/2 finale 1 10 9 952 875 1,0880

5 MENDOLA CARMELO 1/4 finale 2 6 5 668 661 1,0106

6 FELLINE RICCARDO 1/4 finale 2 6 3 603 587 1,0273

7 VICARI MARC 1/4 finale 2 4 3 610 635 0,9606

8 ROUBY GUILLAUME 1/4 finale 2 4 2 530 555 0,9550

9 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 4 2 453 408 1,1103

10 LEMATRE ALEXIS 3 4 2 440 410 1,0732

11 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 4 2 418 392 1,0663

12 DUVERNOY CHRISTOPHE 3 4 2 427 416 1,0264

13 SAILLANT PHILIPPE 4 4 2 420 448 0,9375

14 GUERIN XAVIER 4 4 2 420 454 0,9251

15 BAUDET JEAN MARIE 4 2 1 393 476 0,8256

16 ACETO PAOLO 4 2 1 305 471 0,6476

17 HERREBRECHT EMERICK 5 2 1 400 459 0,8715

18 RIMBOT NICOLAS 5 0 0 413 480 0,8604

19 LUCQUIN JEAN MICHEL 5 0 0 363 480 0,7563

20 SACRE JEAN YVES 5 0 0 279 480 0,5813

TOURNOI MASTERS



BARRAGES CONSOLANTE QUARTS CONSOLANTE

CONSOLANTE
MARECHAL DOMINGO 1 100 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 DEMIES CONSOLANTE

LUPO VITO 0 95 MARECHAL DOMINGOMARECHAL DOMINGO 0 98

GOUTALOY SYLVAINGOUTALOY SYLVAIN 1 100

BONVILLE ALEXANDREBONVILLE ALEXANDRE 0 55

BONVILLE ALEXANDRE 1 100

KERCRET GENEVIEVE 0 67

GOUTALOY SYLVAINGOUTALOY SYLVAIN 1 100

JOASEM DANIELJOASEM DANIEL 0 68

BUTTI EMILIE 0 48 JOASEM DANIEL 1 100

FRANCOIS DIDIER 1 100 FRANCOIS DIDIERFRANCOIS DIDIER 0 38

JOASEM DANIELJOASEM DANIEL 1 100

MARTELLONI GUYMARTELLONI GUY 0 61

DELORME CHRISTOPHE 0 98

MARTELLONI GUY 1 100

B1 Q1

Q2

Q3

Q4

D1

D2

B2



3 4 5 6 7

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 GOUTALOY SYLVAIN 6 3 300 221 1,3575

2 JOASEM DANIEL 4 2 268 199 1,3467

3 BONVILLE ALEXANDRE 2 1 155 167 0,9281

4 MARTELLONI GUY 2 1 161 198 0,8131

5 MARECHAL DOMINGO 2 1 198 195 1,0154

6 FRANCOIS DIDIER 2 1 138 148 0,9324

7 DELORME CHRISTOPHE 0 0 98 100 0,9800

8 LUPO VITO 0 0 95 100 0,9500

9 KERCRET GENEVIEVE 0 0 67 100 0,6700

10 BUTTI EMILIE 0 0 48 100 0,4800

11 EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 0 0 0 0,0000

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

CONSOLANTE



 

PTS Pts Faits Pts Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL 80,023 1164 840 1,3857

2 DAVID NICOLAS 54,019 1043 955 1,0921

3 GUINGAND FLORIAN 38,015 864 683 1,2650

4 LAMBIASE GIUSEPPE 38,015 952 875 1,0880

5 MENDOLA CARMELO 26,010 668 661 1,0106

6 VICARI MARC 26,008 910 825 1,1030

7 FELLINE RICCARDO 26,006 603 587 1,0273

8 ROUBY GUILLAUME 26,004 530 555 0,9550

9 GEETS PATRICE 25,018 1363 960 1,4198

10 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 18,008 853 729 1,1701

11 LEMATRE ALEXIS 18,005 440 410 1,0732

12 BONGIOVANNI GIOVANNI 18,005 418 392 1,0663

13 DUVERNOY CHRISTOPHE 18,005 427 416 1,0264

14 MIKDAD ALI MOHAMMED 17,012 1313 1276 1,0290

15 SAILLANT PHILIPPE 13,008 820 699 1,1731

16 BAUDET JEAN MARIE 13,006 793 723 1,0968

17 GUERIN XAVIER 13,005 420 454 0,9251

18 ACETO PAOLO 13,003 305 471 0,6476

19 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 11,009 1086 1017 1,0678

20 PERRIN ERIC 11,007 1098 1094 1,0037

21 RIMBOT NICOLAS 10,005 813 715 1,1371

22 LUCQUIN JEAN MICHEL 10,005 763 749 1,0187

23 HERREBRECHT EMERICK 10,005 796 788 1,0102

24 SACRE JEAN YVES 10,004 668 774 0,8630

25 HERREBRECHT ERIAN 9,008 1009 896 1,1261

26 LORGE THIERRY 9,008 861 806 1,0682

27 WALLART JEAN CHARLES 9,007 1052 984 1,0691

28 RUBLINE PASCAL 9,005 679 811 0,8372

29 COUPADE JULES 7,008 855 624 1,3702

30 LANUSSE CHRISTOPHE 7,007 715 644 1,1102

31 ASTIC AURELIEN 7,007 713 691 1,0318

32 VOI CARMELO 7,006 811 586 1,3840

33 BOUZEMANE KAMEL 7,005 666 593 1,1231

34 DELALANDE CHRISTIAN 7,005 762 694 1,0980

35 DOMINGO XAVIER 7,004 656 652 1,0061

36 NAHIRNYJ NICOLAS 7,004 711 737 0,9647

37 NAHIRNYJ ALEXI 5,005 592 639 0,9264

38 BONNEAU BENOIT 5,004 686 568 1,2077

39 LORIN JIMMY 5,004 624 684 0,9123

40 DELORME RONAN 5,004 567 585 0,9692

41 ASTIC JULIAN 5,004 558 579 0,9637

42 HUGEL FERNAND 5,004 559 616 0,9075

43 SAINT GEORGES CLAUDE 5,003 545 561 0,9715

44 BAUDRY ALAIN 5,003 473 559 0,8462

45 DUGAY CLEMENT 4,004 693 597 1,1608

46 ANDRIA FABRIZIO 4,003 564 553 1,0199

47 GODARD ALAIN 4,002 550 583 0,9434

48 GUERIN REGIS 4,002 456 622 0,7331

49 DOMINICI ALBERT 4,001 540 604 0,8940

50 LEBOEUF SYLVAIN 4,001 530 615 0,8618

51 GUILLOUD JEAN JACQUES 4,001 507 640 0,7922

52 CHARLES DOMINIQUE 4,001 416 609 0,6831

53 GOUTALOY SYLVAIN 3,003 273 296 0,9223

54 JOASEM DANIEL 1,000 242 300 0,8067

55 DELORME CHRISTOPHE 1,000 228 300 0,7600

56 BONVILLE ALEXANDRE 1,000 217 300 0,7233

57 KERCRET GENEVIEVE 1,000 175 300 0,5833

58 MARTELLONI GUY 1,000 150 300 0,5000

59 MARECHAL DOMINGO 1,000 125 300 0,4167

60 BUTTI EMILIE 1,000 124 300 0,4133

61 EVENOU MARIE ANTOINETTE 1,000 113 300 0,3767

62 FRANCOIS DIDIER 1,000 108 300 0,3600

63 LUPO VITO 1,000 61 300 0,2033
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